
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №124-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 124-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3738947 Бобрівська Анастасія Леонідівна 49249667 BH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180188 Спів 170,17

3899198 Габриєлян Богдана Богданівна 50488780 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186485 Спів 161,126

4401330 Іконяк Микола Семенович 46564236 PH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180060 Спів 168,912

3906568 Квартирук Наталія Романівна 49812753 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171443 Спів 174,658

3989835 Кузик Марія Романівна 49812763 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265845 Спів 189,38

3879416 Кузьма Ганна Йосипівна 49259709 AK 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324523 Спів 160,956



3870342 Курач Анастасія Тарасівна 47843670 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256266 Спів 178,636

3892217 Новак Інна Іванівна 49158422 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376629 Спів 180,438

3934789 Поркуян Артур Сергійович 47886298 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006870 Спів 168,878

3927964 Сас Михайло Тарасович 47604054 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372923 Спів 163,506

3741400 Тучак Христина Валеріївна 48954692 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091046 Спів 168,98

3866568 Щигіль Володимир Іванович 49771010 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221492 Спів 190,298

4254158 Юхименко Микола Степанович 47136493 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157869; 0373419 Спів 165,682


